__D2167A106301__

__D2167A106307__

__D2167A106308__

__D2167A106372__

ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA-
EMURC. Vigência do contrato: 14/09/2021 a 14/09/2022. Data da Assinatura: 14/09/2021.Valor total do
Contrato: R$ 101.555,00 (cento e um mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais). Diêgo Gomes Rocha –
Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 212/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 212/2021

CONTRATADO: IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 037/2020, Ata de Registro de Preço nº. 113/2020
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS
HOSPITALARES
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 23/09/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 a 23/09/2022
VALOR: R$ 78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 018-25/2021

CONTRATADO: JORGE LUIZ DE GUSMÃO BUARQUE EIRELI. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº (SRP) 006/2021 E ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 029/2021.
OBJETO DO CONTRATO  Fornecimento, por parte da CONTRATADA ao CONTRATANTE, de mobiliário, para
atender às diversas demandas da Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana - SEMOB Atividade: 2.029, Elemento:
44.90.52.00 Data do empenho: 25/08/2021. Vigência do Contrato: 01/09/2021 a 31/12/2021. Valor Total do
Contrato. R$ 37.146,50 (trinta e sete mil, cento e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). Ana Sheila Lemos
Andrade - Prefeita.

RESUMO DO CONTRATO Nº 019-25/2021

CONTRATADO: ELEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. ATA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN 013/2021. OBJETO
DO CONTRATO Fornecimento de etilômetros portáteis que serão utilizados em operações de fiscalização de
trânsito, junto à Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana - SEMOB Atividade: 2.034, Elemento: 44.90.52.00 e
33.90.30.00 Data do empenho: 27/08/2021. Vigência do Contrato: 20/09/2021 a 20/09/2022. Valor Total do
Contrato. R$ 30.450,00 (trinta mil e quatrocentos e cinquenta reais). Ana Sheila Lemos Andrade - Prefeita.

RESUMO DO CONTRATO Nº 032-35/2021 - SEINFRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 032-35/2021
CONTRATADO: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. ATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º DL 035/2021
E PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 51.297/2021.
OBJETO DO CONTRATO: Referente prestação de serviço da execução da obra da primeira etapa do novo
Cemitério no Município de Vitória da Conquista – BA, junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana –
SEINFRA. Atividade: 2.030. Elemento: 44.90.51.00 Data do empenho: 28/09/2021. Data de Assinatura:
28/09/2021. Vigência do contrato: 28/09/2021 à 27/05/2022. Valor Total do Contrato: R$ 703.392.73

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.000

terça, 28 de setembro de 2021
Página 58 de 138

C
Destacar